
ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР
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Услуги

027.15

002.118

002.124

002.105

027.10

007.20

005.13

007.218

Коагулограмма (ориентировочное исследование 
системы гемостаза)

Исследование уровня железа сыворотки крови

Исследование уровня общего белка в крови

Исследование уровня альбумина в крови

Исследование агрегации тромбоцитов (с тремя 
индукторами: коллаген, АДФ, ристоцетин) 

Прием (осмотр, консультация) врача - гематолога 
первичный

Взятие крови из периферической вены

Общий (клинический) анализ крови развернутый

Итого

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровая кровь» 

900,0

390,0

230,0

220,0

2 000,0                 

610,0

 6 350,0

 1 750,00   

250,0

Стоимость 
услуги, руб


