



ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровая кровь»

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
027.15	Коагулограмма (ориентировочное исследование системы гемостаза)	900,0	
002.118	Исследование уровня железа сыворотки крови	390,0	
002.124	Исследование уровня общего белка в крови	230,0	
002.105	Исследование уровня альбумина в крови	220,0	
027.10	Исследование агрегации тромбоцитов (с тремя индукторами: коллаген, АДФ, ристоцетин)	2 000,0	
005.13	Общий (клинический) анализ крови развернутый	610,0	
007.20	Прием (осмотр, консультация) врача – гематолога первичный	1 750,00	
007.218	Взятие крови из периферической вены	250,0	
	Итого	6 350,0	



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



www.vokod34.ru

